様式1

令和　　年　　月　　日

高浜町商工会
会長 平田 寛明　様

申請者
住　　所　〒919-
高浜町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和７年度　高浜町商工会「企業の魅力PR支援事業」応募申請書

　令和７年度高浜町商工会「企業の魅力PR支援事業」に応募したいので、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

＜申請内容＞
	事業者名

	電話番号

	業種

	ＦＡＸ番号

	e-mail

	従業員数
	　　　　　　　　　　名
	担当者名

	申請要件
の確認
	該当するいずれかの項目にチェックして下さい。
☐事業計画を作成し、前向きな事業展開に意欲を有する事業所
　※事業計画書を添付して下さい
☐商工会が主催するセミナーに参加し、積極的に販促活動等に取り組む事業所であること（令和５年度以降にセミナー参加実績があること）
☐新たな人材の獲得を目指している事業所（商工会が運営する「たかはま求人ポータルサイト」に登録を行っている事業所であること）

	希望する
支援メニュー
	希望するメニューのいずれか一方にチェックをして下さい。

☐動画撮影　　　　　　☐写真撮影

＊商工会使用欄
	受付日

	会長印
	局長印
	指導員等印
	担当者印

	受付番号

	審査日

＜事業活用計画＞
	活用目的
	※動画や写真をどういったことに活用する予定ですか？

	ターゲット
	※動画や写真を誰に見てほしいですか？

	発信内容
	※具体的にどのような情報を発信していきたいですか？

　＜撮影依頼希望＞
　　　希望する支援メニューに応じて、撮影を依頼したい事業者を選択下さい。
　　　※希望なしを選択された場合は商工会にて選定させて頂きます。
	撮影メニュー
	事業所名
	代表者名

	[bookmark: _Hlk216811953]動画撮影
	☐ Natural Photo Art
	伊東　大輔

	☐ Studio　PIT
	藤本　佳佑

	☐ 希望なし

	写真撮影
	☐ 有限会社フジハラ写真館
	吉岡　稔哲

	☐ Natural Photo Art
	伊東　大輔

	☐ Studio　PIT
	藤本　佳佑

	☐ 希望なし

＜確認事項＞
　本事業で作成した成果物を商工会・関係機関（観光協会・高浜町）が広報等に使用すること
　 ※事前に確認はさせて頂きます。
　☐同意します。
[bookmark: _Hlk216812740]
＜添付書類＞
　・直近の決算書（または収支内訳書）
・事業計画書（事業計画作成を要件として選択している場合）※参考様式または任意様式も可